
Tischtennis-Kreisverband Delmenhorst/
Oldenburg-Land Pokal 2013/14

Kreispokal-Endrunde Delmenhorst Jungen
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2014 11:00 v

11:00 v
12:00 v
12:00 v
13:00 v
13:00 v

TuS Hasbergen
TuS Heidkrug
TTSC 09 Delmenhorst
TuS Heidkrug
TuS Hasbergen
TuS Hasbergen II

TuS Hasbergen II
TTSC 09 Delmenhorst
TuS Hasbergen
TuS Hasbergen II
TuS Heidkrug
TTSC 09 Delmenhorst

5:0
0:5
5:0
5:0
2:5
0:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 16:36 | Seite 1 von 1


